
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Dopravní služby 
 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

 

VZ4/2021 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli:  

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč  

IČO: 00839396  

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby  

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování dopravních služeb pro Nemocnici Třebíč, 
příspěvkovou organizaci. 

Dopravní služby zahrnují: 

1) Přepravu stravy ze stravovacího provozu v sídle zadavatele, vnitropodnikové pošty a 
zdravotnického materiálu ze sídla zadavatele a dopravu zaměstnanců ze sídla 
zadavatele na detašované pracoviště zadavatele a zpět; 

2) Dopravu lékařů a ostatních zdravotnických pracovníků ke zdravotním výkonům; 
3) Neodkladnou přepravu léčivých přípravků, krve a jejich složek, biologického materiálu 

a zdravotnických prostředků. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena veřejné zakázky nebyla určena, jelikož byla zakázka zrušena. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejich pořadí (při podání) 
a nabídkové ceny 

Veřejná zakázka byla zrušena, neboť ve stanovené lhůtě nebyla doručena žádná nabídka, 
není tak žádný účastník zadávacího řízení. 

 



2 
 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Veřejná zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. Není tak žádný účastník 
zadávacího řízení a současně tak nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

7. Odůvodnění, proč nebyla zadávaná veřejná zakázka rozdělena na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 

8. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

9. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10.   Zdůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 1 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

V Třebíči dne 

 

 

 

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

 


		2021-08-31T09:11:13+0200
	Ing. Eva Tomášová




